АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2022 г.                             № 164

О внесении изменений в Постановление Администрации
 Киквидзенского   муниципального  района
Волгоградской        области    от         28.06.2019       года
№271      « Об утверждении     административного
регламента          предоставления   муниципальной      услуги
 "Признание  молодой семьи участницей     мероприятия
по     обеспечению  жильем  молодых  семей   ведомственной
целевой    программы  "Оказание     государственной
поддержки    гражданам в обеспечении жильём и оплате
жилищно-коммунальных  услуг"      государственной
программы      Российской Федерации "   Обеспечение
доступным   и комфортным  жильём и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации"

В связи с допущенной технической ошибкой и руководствуясь Уставом
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент, утверждённый
Постановлением  администрации Киквидзенского муниципального  района Волгоградской
области от 28.06.2019 года №271 Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги "Признание молодой семьи участницей мероприятия
по обеспечению жильём молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильём и оплате жилищно-
коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение
доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации" абзац 15 п.2.5 административного регламента-считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Н. Н. Виноградову.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области        С.Н. Савин

Разослано: в дело, Н.Н. Виноградовой, отдел ЖКХ, отдел по управлению имуществом, МФЦ,
отдел по экономике, редакция газеты «Нива»

Исп. Мальцев Г.Г.
8(84445)31821